
广西玉林市龙云灌区工程移民安置实施规划报告编制及蟠龙水库下闸蓄水
验收技术服务中标结果公示

一、 项目名称 ： 广西玉林市龙云灌区工程移民安置实施规划报告编制及蟠龙水库下闸蓄

水验收技术服务

中标人名称： 广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司

资质等级： 水利行业工程设计甲级

中标价： 1928500.00

二 、 项 目编号 ： E4500002802004796
三、 评标日期： 2025年 01月 16 日

四、 公告发布日期： 2025年 01月 23日

五、 中标结果

元

服务期限： 365日历天， 合同签订之日起至广西玉林市龙云灌区工程移民安置实施规划

报告编制获批复及蟠龙水库下闸蓄水阶段移民安置验收终验通过政府相关部 门验收止。

项目负责人： 樊现元，证书编号： 1403179

六、 联系方式

招标人： 广西玉林市龙云水利工程有限公司

地址： 玉林市玉东新区文体北路1号臻鼎大厦10楼

邮编 ： 537000

联系人： 秦工

电话： 0775-2660226

传真： 0775-2660226

招标代理机构：广西多成工程管理有限责任公司

地址： 广西壮族自治区南宁市良庆区平乐大道 16号万科金域中央 11 栋 306房

邮编： 530000

联系人： 陈工

电话 ： 0775-2223003

传真 ： 0775-2223003

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心 (南宁市青秀区星湖路22号)

监督部门： 广西壮族自治区水利厅

监督电话： 0771-2185552、 0771-2185235

招标人或招标代理机构： (盖单位公章 )

法定代表人或其项 目 负责 人 ： (签字或盖章)

2025年01月 23 日


